
Smlouva: Ohlednávka WD LUX service s.r.o. 
_- Člslo: 202410291 

Objednávka WD LUX service s.r.o. 
_ _ -  _ . - —  

0bjedh_áv_í_<ia WD __LUX__ service s.r.o Název: 
Číslo: 202410291 
Ete“ ___ 
Typ: Objednávka_ 

_ _ _  

Vlastní značka: __ 
__Čísío protistrany: 

_ — . _  - — - — — — — _ _ . —  . -  

___—% Př_ipr—avuje se 

l 
! 

_ _ _ . , _  . -  _ _ _  

Protistrana 
Jmeno J_Ad resa 

LWD LU_X_- service s. r. o___ _ _  _?LKamýcgg 235353111? - Sedlec, 16000 ' 
[ Pozice _ 

_ _ . .  _ _ _ — _ _ -  - . — _ - — — p + -  

Šmlouvu sjednal 
Jmeno Adresa 

l$yn1foniok_ý orohístr hl. m. Prahy FOK - nam. Republilgy 1090/5, _Pr_al1a_1. 11000 
[Pozice _ 

Preambule: 
WDLux 

l 
__ . .— — — - - — — -  _ _ _  _ 

Platnost od : 18.03.2024 Platnost do: 
Účinnost od: 10.00.2024 

30.03.2024 
Účinnost do: 30.03.2024 

Poznámka: 
.— 

Í-HSTnÍivni cena: 1 151 148,76 —1[-—Š_|:r|_|_ůvni cena (s DPH): | 182 390.00 
Ýécné plnění: 

r “  _ -  

Plnění protistr.: 
Spravce: Věra Jelínková 

|_ Další odo. osoby: , 
W/ _ . . —  _ _ . —  

Foznámka __ G_ _ i_'7___ "_ 

Vytisknuto: Strana 1 z 1 Copyright ©ATLAS consulting. spol. s r.o. 



Smluvní podminky pronájmu: 202400079 
Pmnajímateí: WD LUX - service s.r.o. Nájemce.: FOK 

Světlo - Zvuk - Pódia 
Kamýcká 235 
Praha 6 
160 00 

ŠÉĚŽÍŽŽaozt-l Ceská republika 
IČ: DIČ,: 

Zastoupení (oprávněná osoba): Philippe Leforestier 
Tel.: 778 007 780 

£ Nájemné jr % ** 

Doba nájmu: Od: 13.03.2024 10:12 Do: 31.03.24 14:00 Typ sazby: denní 
Počet účtovaných dní : 12 Objednávka: De 

Předmět nájmu: 
Kód Název sleva ks Nájemné íden 

1 121 mvTEc - pódiové deska '- 2m 1 1m * ' ň 50 6 506.50 Kč 
2 212 HNTEC - podiová deska - int i: 0.5m 5 408,40 Kč 
.3 450 NNTEC - pědlová deska - 2m :: 0,5m 4 435.60 Kč 

4 211 NIVTEC - pódiové deska - 1m :( 1m 9 “980.10 Kč 

5 244 Schod k pódiu - 20cm 16 "871,20 Kč 
5 860 Noha k pódiu 20 cm - Šlěka 50 31.50 Kč 
7 202 Noha k pódiu - 80cm ALU 16 17,44 Kč 
a 577 Noha !( podiu 100cm Šiška - ALU se 310.10 Kč 
9 402 NIVTEC - Noha k pódiu a prstýnkem 100cm - Fe 06 539,22 Kč. 

10 852 NIVTEC - Noha k pódiu s prstýnkem 60cm - Alu 12 52,32 Kč 
11 851 NNTEC - Noha k pódiu s prstýnkem 40cm - Alu 12 39,24 Kč 

12 890 NNTEC - pódiová deska - 0,75m :: 1m 1 136.13 Kč 

13 239 Šroubovlce - 40cm 10 117.54 Kč 
14 764 Lešení Custera Handy 0,7m pojízdné —>2 - 11rn - sestava 1“ 816,75 Kč- 

15 242 Zábradlí- 1m “4 108,92 Kč 

16 330 Čepová spojka pro zábradlí speciální & 130.72 Kč 
17 679 Adaptér pro zábradlí(Šlška) - váleček do nohy .8' 21,76 Kč 
13 243 Zábradlí ke schodům - 3 - 5 stupňů 2 108,90 Kč 

Celkem nájemné: nájemné za 1 den bez slev: 11 053171 Kč 
(Sleva 45% ! 5349833 Kč) Nájemné za celé období s DPH: 79 118,90 Kč 

—-r K úhradě jr 
Cena celkem s DPH: 79 119,00 Kč 
Cena celkem bez DPH: 65 387,00 Kč 

——[Smluvní tj,-bonda— 
1 . Nájemce se zavazuje v době převzetí předmětu nájmu, definovaného v těchto smluvních podmínkách, podepsat předávací protokol, ve kterém bude 
potvrzeno, zda převzal předmět nájmu v pořádku, čistý a funkční či zde měl předmět nájmu nějaké vady či nedostatky, které budou v takovém případě 
v předávacím protokolu uvedeny. Současné nájemce potvrdí, že byl na místě převzetí seznámen se stavem předmětu nájmu. že předmět nájmu nemá 
jiné vady než popsané v předávacím protokolu a dále, že byl seznámen s návodem k užívání. s údržbou a obsluhou předmětu nájmu. 0 předmět 
nájmu musi nájemce řádně pečovat podle pokynů pronajímatele (pracovníka půjčovny) a podle pokynů případně uvedených v další části tohoto 
smluvního ujednání. Dále nájemce stvrdi svým podpisem, že přebírá odpovědnost za pronajatou techniku dle podepsaného předávacího protokolu. 
2.Doba nájmu je závazná podpisem nájemce. Nevrátí-Ii nájemce předmět nájmu ve lhůtě sjednané touto smlouvou, je pronajímatel oprávněn 
doůětovat nájemci nájemné za dobu, o kterou byla překročena doba nájmu. Prodloužení smlouvy je možné po vzájemné dohodě za předpokladu 
uhrazení částky nájemného na další dobu. 
3. Jakékoliv závady na předmětu nájmu je nájemce povinen neprodleně nahlásit pronajímateli (pracovníkovi půjčovny). 
4. Pokud bude předmět nájmu vrácen nefunkční nebo poškozeny, je pronajímatel oprávněn žádat náhradu vzniklé škody v plné výši. 
5. Dojde-li ke ztrátě, zničení, či jinému znehodnocení jakéhokoliv pronajatého zařízení, uhradí nájemce v plné výši „Smluvní hodnotu zařízení", a učiní 
tak v den, kdy měla být předmět nájmu (technika) navrácen viz „datum vrácenř: 

Nájemce podpisem protokolu o pronájmu potvrzuje, že byl seznámen se stavem předmětu nájmu a že předmět nájmu nemá jiné závady než popsané 
Pozriámka: 

Otevírací doba půjčovny: Fo-Pá: eco-won. nebo dle domluvy na tel 224 325 104 Strana .1 

_
_

_
-

_
.

r
-

F
'

 
_

_
_

-
.

.
.

.
.

.
—

 



Smluvní podmínky pronájmu: 202400679 
v protokolu. 
Dojde-li ke ztrátě, odcizení nebo poškození zařízení, nájemce uhradí pronajímateli škodu (není-'lijinek smluvně stanoveno), která mu tímto vznikla. 
Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlasmictvlm firmy WD Lux - SERVICE. s r.o., & nesmí být předávány & rozmnožovány bez 
jejího souhlasu. 
Cena je platná pro nájemce uvedeného v záhlaví tohoto dokumentu! 

STORNO POPLATKY: 

v případě odstoupení v den akce (don instalace) 50% z celkové ceny 

v Praxe dne 7.2.2024 “Nájemce (přavzal): 
(Philippe Leforestfor) 

Fanánka: 

otevírací doba půp'awny: Po-Fá:_ 9.00.1100, nebo “dle domluvy ne lol 224- 325 194 Strana' 2 ' 

* 



Smluvní podmínky pronájmu: 
Pmnajfmatel: WD LUX - service s.r.o. Nájemce: FOK 

Světlo - Zvuk - Pódia 
Kamýcká 235 
Praha 6 
160 00 

gšĚŽ—Íšžaozo ČGSká republika 
IČ: 

Zastoupený (Oprávněná osoba)-' Philippe Leforesti'er 
Tel.: 778 007 786 

DIČ: 

202400678 

—4 Nájemné ] 
Doba nájmu—' Od: 18.03.2024 08:30 Do: 01.04.24 14:00 Typ sazby: denni 

Počet účtovaných dni: 12 Objednávka: Os 
Předmět nájmu: 

Kód Název.:' sleva ks Nájemné fden 

594 src Profile 54 - 36“ 12 2 2 216,52 Kč 
2 33 PC Art Lighting FHR 1000 -A04A 6 639,96 Kč 

Příslušenství:: Rámeček na tiitr. bezpečnostní lanko 

3 597 Elatlon LED Sixpar 200lP RGBWA-W. XLR 3 2 265,36 Kč 
Přislušenstvix case.přivodní a odchozí 230V IP65 kabel, bezpečnostní lanko 

4 ?24 Elation SIXBAR 1000 IP65 - RGBAW-l-UV, 25“ beam, XLRS, FllckerFree 33 780.45 Kč 
Příslušenství:: napájecí kabel, frost 35', dlfuzor 45" 

5 14.7 Stage box Hal-ting, Wieland > 230V ! 6-8 OUT “& 208.16 Kč 
6“ 107 Multikabel 9 x 1.5 -10m .0 332.98 Kč 
7 100 Multlkabel 8 x 1,5 - 15m 4 187.32 Kč 

8 105 Multikabel 3 x 1,5 - 20m 4 209,12 Kč 

_9 155 Stativ Manfrotto OBTJKupo 483 - klikovka - stříbrný silver & 1 040.64 Kč 
Příslušenství:: Spigot 

10 249 T - rampa - až pro 5 reflektorů 4 62.44 Kč 

11 3 Stmívač LT Liberty 36x2,5kw (3x12x2,5kW) 11 1 495,35 Kč 
Příslušenství:: Rack na koiečkách, MDU 63N5 IN 3x32N5 OUT. Electron splřtter SP142. DMX512 propojky, 

12 550 Hák na reflektor - DURATRUSS clamp 50mm černý (black) - SWL: 250kg 40 249.00 Kč 

13 291 Redukce 400V - 4 :: BSA! 5 :: 63A 20,02 Kč 

14 159 TAF Truss Quadro 290 - 2m 4 024.30 Kč 
Příslušenství:: 41: soudek, 4x klinek. 4x závlačka 

15 31? T - rampa - 1f2 coupler na truss 4 83.24 Kč 
' Příslušenství:: T rampa na spigotu do stativu na uchycení truss 

10 220 PAR 64 černý 114W (CPBZ) - dlouhý 4 312.20 Kč 
Příslušenství:: rámeček na filtr 

17 100 Kabel 230W Euro 16A - guma 10:11 20“ 208,20 Kč 

18 99 Kabel 23011! Euro 1BA - guma 5m 20 177.00 Kč 

19 99 Kabel 230Vl Euro 1644. - guma 1m - 2m 10 30.00 Kč 

20 1:14 Černý Pes zsov . 3x, 4x 10 57,20 Kč 
21 63 Kabel XLRS - 10m - DMX 6 93.66 Kč 

22 01 Kabel XLRS - 20m - DMX 0 208.10 Kč 

23 04 Kabel XLRS - 4 až 5m - DMX 6 93.06 Kč 
24 38 Kabel 401W! B3A - 25m 51x10mm 1 156.09 Kč 

25 55 Rezvaciěč 5314 IN - 63A OUT, 4x32A OUT, 81: 230101 EA OUT - na kolečkách 1 260.15 Kč 

Celkem nájemné: ' nájemné zmen bez siev: 10 005.20 Kč 
(Sleva. 30% / 29946,06 Kč) Nájemné za café období s DPH: 0454171 Kč 

Pozn.-tmm; - 

Útwiraci doba masný: Flo-Pů: ano-17.00. nebo dle domluvy na tel 224 325 194 Strana “1 



Smluvní podmínky pronájmu: 202400678 
——[ Doplňkový prodej % 

Kód Název položky DPH'ís Počet MJ JC s DPH Celkem sDPH 
1. _D_ope Doprava po Praze 21 2 1 016.40 2 032,80 Kč 

W D P H :  2 032,80 Kč 

f'xúhradé 3 + 
. Cena celkem s DPH: 86 581,00 Kč  

Cena celkem bez DPH: 71 554.54 Kč 

“_Gmíuvní ujednáwl— 
' í. Nájemce se zavazuje v době převzetí předmětu nájmu. detínovaněho v těchto smluvních podmínkách. podepsat předávací protokol, ve kterém bude 
potvrzeno, zda převzal předmět nájmu v pořádku, čistý a funkční či zde měl předmět nájmu nějaká vady či nedostatky. které budou v takovém případě 
v předávacím protokolu uvedeny. Současně nájemce potvrdí, že byl na místě převzetí seznámen se stavem předmětu nájmu, že předmět nájmu nemá 
jiná vady než popsaná v předávacím protokolu a dále. že byl seznámen s návodem k užívání, s údržbou a obsluhou předmětu nájmu. 0 předmět 
nájmu musí nájemce řádně pečovat podle pokynů pronajímatele (pracovníka půjčovny) a podle pokynů případně uvedených v další části tohoto 
smluvního ujednání. Dále nájemce stvrdl svým podpisem. že přebírá odpovědnost za pronajatou techniku dle podepsaného předávacího protokolu. 
2.Doba nájmu je závazná podpisem nájemce. Nevrátí-li nájemce předmět nájmu ve lhůtě sjednané touto smlouvou. je pronajímatel oprávněn 
doůčtovat nájemci nájemné za dobu. o kterou byla překročena doba nájmu. Prodloužení smlouvy je možné po vzájemné dohodě za předpokladu 
uhrazení částky nájemného na další dobu. 
3. Jakékoliv závady na předmětu nájmu je nájemce povinen neprodleně nahlásit pronajímatell (pracovníkovi půjčovny). 
4. Pokud bude předmět nájmu vrácen nefunkční nebo poškozený. je pronajímatel oprávněn žádat náhradu vzniklá škody v plně výši. 
5. Dojde-li ke ztrátě, zničení. čí jinému znehodnocení jakehokoliv pronajatého zařízení . uhradí nájemce v plné výši „Smluvní hddnotu zařízení“, a učiní 
tak v den, kdy měla být předmět nájmu (technika) navrácen viz „datum vrácení: 

Nájemce podpisem protokolu o pronájmu potvrzuje, že byl seznámen se stavem předmětu nájmu a že předmět nájmu nemá jiné závady než popsaná 
v protokolu. 
Dojde-li ke ztrátě, odcizení nebo poškození zařízení, nájemce uhradí pronajímatell škodu (není-li jinak smluvně stanoveno). která mu tímto vznikla. 
Veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy WD LUX - SERVICE. s r.o., .a nesmí být předávány a rozmnožovány bez 
jejího souhlasu. 
Cena je platná pro nájemce uvedeného v záhlaví tohoto dokumentu! 

STORNO POPLATKY: 

V případě odstoupení v den akce (den instalace) 50%“ z celkové ceny 

v Praze dne 4.4.2024 Nájemce (převzal): 
(Philippe Leforesíled 

Poznámka: 

otevírací doba půjěovny: Po-Pá:9.00—1?.00. nebo dle dnrnlwy na m 224 325 194 Strange 



Smluvní podmínky pronájmu: 202400726 
— v — ť  —v—— .— 

Pronajímeřeí: wo Lux - service s.r.o. Nájemce: Symfonický orchestr hlavního města 
Světlo - Zvuk - Pódia — - -—- - 
Kamýcká 235 
Praha 6 
lg“ UD náměstí Republiky 5 110 00 Praha 1 
| 24848020 - „ . . 
olč:czz4s4aozs Čaka 'epL'bhka 

lČ: 0006447'5 DIČ: 0200004475 
Zastoupen? (Oprávněná osoba)-' Jaroslav Šefrna 

Tel.: 602 290 424 

—F Nájemné % _ . e „_z. _z 
Doba nájmu“ Od: 22.03.2024 13:55 Do: 02.04.24-14:00 Typ sazby: denní 

Počet účtovaných dni: 9 Objednávka: Email 

Předmět nájmu: 

Kód Název sleva ks Nájemné íden 

1 121 v'rsc - pódiová deska - 2m :( fn? * * Ř' * * * _ Í 339,33 Kč 
2 200 Noha k pódiu - 20cm 12“ ?.08 Kč 

3 732 Šroubcvlce - 20cm 12 71,16 Kč 
4 241 Zábradlí - 2m 8 474.32 Kč 

5 242 Zábradlí - 1m 1 29.65 Kč 
6 338 Čápová spojka pro' zábradlí speciální “10 320.22 Kč 
7 679 Adaptér pro zábradiíjšiške) - váleček do nohy 18 53.28 Kč 

Celkem nájemné: * *? * najímat-l za rílín bez slewř 1 345,10 Kč 
(Sleva 30% [4117.13 Kč) Nájemné za celé období s DPH: 11 624.16 Kč 

——-'r Doplňkový pMaĚ Ř- —e f * 
* Kód Název položky DPH% Počet MJ JGs DPH Celkem sDPH 

1. Dope Doprava po Praze male“ a l ;  1 21 . . 1 1—— —ň 726.00" * 726.00 Kč 
2. Práce [. Montáž+demontáž 21 2 2 420.00 4 840,00 Kč 

a akita-:*: W H . -  5 555,00 KE 
——í Kúhmdě Ě —— * * + —r __ 

Cena celkem s DPH: 17 190,00 Kč 
Cena celkem bez DPH: 14 “206,61 Kč 

'“"LSmíuvní ujednání rl * ** % 

_1. Nájemce se zavazuje v době převzetí předmětu nájmu, definovaného v těchto smluvních podmínkách, podepsat předávací protokol. ve kterém bude 
potvrzeno, zde převzal předmět nájmu v pořádku, čistý a funkční či zde měl předmět nájmu nějaké vady či nedostatky, které budou v takovém případě 
v předávacím protokolu uvedeny. Současně nájemce potvrdí. že byl na místě převzetí seznámen se stavem předmětu nájmu, že předmět nájmu nemá 
jiné vady než popsané v předávacím protokolu a dále. že byl seznámen s návodem k užívání, a údržbou a obsluhou předmětu nájmu. 0 předmět 
nájmu musí nájemce řádně pečovat podle pokynů pronajímatele (pracovníka půjčovny) a podle pokynů případně uvedených v další části tohoto 
smluvního ujednání. Dále nájemce stvrdí svým podpisem. že přebírá odpovědnost za pronajatou techniku dle podepsaného předávacího protokolu. 
2.Doba nájmu je závazná podpisem nájemce. Nevrátí-li nájemce předmět nájmu ve lhůtě sjednané touto smlouvou. je pronajímatel oprávněn 
doůčtovat nájemci nájemné za dobu, o kterou byla překročena doba nájmu. Prodloužení smlouvy je možné po vzájemné dohodě za předpokladu 
uhrazení částky nájemného na další dobu. 
3. Jakékoliv závady na předmětu nájmu je nájemce povinen neprodleně nahlásit pronajímateli (pracovníkovi půjčovny). 
4. Pokud bude předmět nájmu vrácen nefunkční nebo poškozený. je pronajímatel oprávněn žádat náhradu vznikíé škody v plné výši. _ 
5. Dojde-li ke ztrátě, zničení , či jinému znehodnocení jakéhokoliv pronajatého zařizení. uhradí nájemce v plné výši „Smluvní hodnotu zařízení", a učiní 
tak v den, kdy měla být předmět nájmu (technika) navrácen viz „datum vrácenř'. 

Nájemce podpisem protokolu o pronájmu potvrzuje. že byl seznámen se stavem předmětu nájmu a že předmět nájmu nemá jiné závady než popsané 
v protokolu. 
Dojde-li ke ztrátě, odcizení nebo poškození zařizení. nájemce uhradí pronajímateli škodu (neni-Ii jinak smluvně stanoveno). která mu timto vznikla. 
veškeré informace v tomto dokumentu jsou vlastnictvím firmy WD LUX . SERVICE. s r.o., a nesmi být předávány a rozmnožovány bez 
jejího souhlasu. 
Cena je platná pro nájemce uvedeného v záhlaví tohoto dokumentu! 

STORNO POFLA TKY: 

Vpřípedě odstoupení v den akce (den instalace) 5.0% z celkové ceny 

FDznámka:_ Akce-Šimon a Juda 

Úlovírací doba půjčovny: P&Pá; 9004100.- nebo dle domluvy na 101224 325 194 _ Strana 1 



Smluvní podmínky pronájmu: 202400726 

Nájemce (převzal): v s a  dne 20. 3. 20.24“ (Jam,—slev Senna) 

PWM: Akce-Šimona Juda 

Claims! doba půjčovny: Fra-Pů: anu-17.00. nebo dle dumm'uy „41191224 325 194 Strana-2 


